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Bülten Sayı:58 Mayıs-Haziran 2018 

Avrupa İşletmeler Ağı - Karadeniz 

İÇİNDEKİLER 
 

 Avrupa İşletmeler Ağı Karadeniz Konsorsiyumu Nir-vana Projesi Eğitimine Katıldı. 
 Avrupa İşletmeler Ağı Karadeniz Konsorsiyumu Koordinatörü Samsun Ticaret ve Sanayi Odasından proje ortağı 

KOSGEB Samsun‟ a ziyaret 
 Avrupa İşletmeler Ağı Karadeniz Konsorsiyumu Firma Ziyaretlerine Devam Ediyor 
 Avrupa İşletmeler Ağı Karadeniz Konsorsiyumu Ortaklarından Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası „‟Trabzon‟da 

Yenilikle Geleceğe‟‟ projesi kapsamında firmalara inovasyon danışmanlığı hizmeti vermeye başladı. 
 Avrupa İşletmeler Ağı Karadeniz Konsorsiyumu Ortaklarından Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası tarafından 

„‟Trabzon‟da Yenilikle Geleceğe‟‟ projesi kapsamında Trabzon‟dan 10 firmaya verilen inovasyon danışmanlığı 
hizmeti tamamlandı. 

 Yenilikle Geleceğe Konferansında Avrupa İşletmeler Ağı Konuklara Tanıtıldı 
 Avrupa İşletmeler Ağı Karadeniz Konsorsiyumu Eşleştirme Süreci Eğitimine katıldı 
 Avrupa İşletmeler Ağı Karadeniz Konsorsiyumu “Avrupa İşletmeler Ağı H2020” Eğitimine katıldı 
 Avrupa İşletmeler Ağı İşbirliği Teklifleri 

 
 
 
 
 
 
 

 
Bize ulaşın… 
 
www.blacksea-een.org 
een@blacksea-een.org 
facebook: Avrupa İşletmeler Ağı-Karadeniz 
Twitter:@ BlackseaEen 
 
Samsun  Ticaret ve Sanayi Odası    +90 362 432 36 26 
KOSGEB Samsun Müdürlüğü +90 362 266 97 14 
KOSGEB Trabzon Müdürlüğü +90 462 325 94 20 
Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası     +90 462 326 80 70

http://www.blacksea-een.org/
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Avrupa İşletmeler Ağı Karadeniz Konsorsiyumu Nir-vana Projesi 
Eğitimine Katıldı 
 

 
 
Horizon 2020 Programı kapsamında İstanbul Kimyevi 
Maddeler ve Mamulleri İhracatçıları Birliği’nin (İKMİB) 
ortağı olduğu, KOBİ’lerin özellikle Avrupa’daki dış 
ortaklarla (araştırmacılar, öğretim görevlileri, KOBİ’ler 
vb.) açık ya da işbirliğine dayalı inovasyon 
uygulamalarına katılmalarına destek olmak amacıyla 
Avrupa İşletmeler Ağı (AİA) ile entegre bir online 
platform geliştirmeyi hedefleyen NIR-VANA Projesi 
eğitimleri İstanbul Hilton Otelde gerçekleştirildi. 
 
Eğitimde, proje yöneticileri Víctor Torres-Padrosa ve 
Denisa Gibovic tarafından proje kapsamında geliştirilen 
online platform (https://platform.nir-
vana.eu/myservices) aracılığıyla KOBi'lere ücretsiz 

olarak sağlanacak hizmetler ve platformun nasıl 
kullanılacağı tanıtıldı. Eğitime Blacksea EEN 
Konsorsiyumu adına proje uzmanları Türker Metin 
Onur ve Zehra Atasoy katıldı. 
 
Proje kapsamında KOBİ’ler aşağıdaki hizmetlerden 
ücretsiz olarak yararlanacaktır;  
·    Sorun ya da proje fikirlerine yönelik en doğru 
inovasyon uzmanları ve şirketleri bulma, 
·    Platform üzerinden buldukları uzmanlarla/şirketlerle 
bağlantıya geçme ve işbirliklerini başlatma,  
·   Diğer uluslararası network platformları 
(LINKNOVATE, OPENiSME, EEN ve Presans) ile entegre 
çalışan bir sistem ile tek bir kanal üzerinden KOBİ'lerin 
Avrupa'daki networkünü güçlendirme, 
·    Uzmanlarla ortak proje olması durumunda, uygun 
fon programını belirleme ve yönlendirme. 
 
Programın daha çok KOBİ’ye hizmet vermesi amacıyla 
ilerleyen dönemde Samsun ve Trabzon’da da birer 
eğitim yapılması planlanmaktadır. 

 
Avrupa İşletmeler Ağı Karadeniz Konsorsiyumu Koordinatörü Samsun 
Ticaret ve Sanayi Odasından proje ortağı KOSGEB Samsun’ a ziyaret 
 

 
 
Avrupa İşletmeler Ağı-Karadeniz Konsorsiyumu 
Koordinatörü Samsun Ticaret ve Sanayi Odası’ ndan 
proje uzmanları Mithat Can Ulcay ve Çağrı Işıtan 
tarafından Proje ortaklarından KOSGEB Samsun’ a bir 
ziyaret gerçekleştirildi. 

 
Proje kapsamında gerçekleştirilen ziyarette projede 
gelinen nokta itibariyle mevcut durum tartışıldı. Yapılan 
faaliyetlere ilişkin yapılan durum değerlendirmesinin 
ardından, konsorsiyumun ulaşması beklenen hedefler 
açısından ne durumda olduğu ortaya konularak, bu 
kapsamda güçlü ve zayıf kalan hususlar değerlendirildi. 
Ziyarette ayrıca, yereldeki firmalarla yurtdışındaki 
firmaların arasındaki ticari/teknolojik işbirliklerini 
artırmaya yönelik uygulanmakta olan Avrupa İşletmeler 
Ağı-Karadeniz projesinin bu anlamda hedeflerine 
ulaşabilmesi için atılması gerekli adımlar da konuşuldu. 
Ortak etkinlik başlıklarının tartışıldığı ziyarette ileriye 
dönük yapılabilecek etkinlikler ile ilgili görüş alış 
verişinde bulunuldu. 

https://platform.nir-vana.eu/myservices
https://platform.nir-vana.eu/myservices
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Avrupa İşletmeler Ağı Karadeniz Konsorsiyumu Firma Ziyaretlerine 
Devam Ediyor 
 
Avrupa İşletmeler Ağı Projesi Avrupa Birliği'nin 28 üye ülkesi, 
aday ülkeler Türkiye, Makedonya ile diğer ülkeler Arnavutluk, 
Ermenistan, Bosna Hersek, Şili, Çin, Mısır, Hindistan, İzlanda, 
İsrail, Japonya, Meksika, Moldova, Fas, Karadağ, Norveç, 
Rusya, Sırbistan, Güney Kore, İsviçre, Tunus, Ukrayna, ABD, 
Brezilya ve Kanada olmak üzere toplam 60 ülkede, 600'e yakın 
ortak kuruluş ve 3000'e yakın deneyimli uzmanıyla KOBİ'lere 
hizmet vermeyi amaç edinen bir projedir.  
 
Türkiye’nin tüm bölgelerinde 11 konsorsiyum tarafından 
yürütülen Avrupa İşletmeler Ağı projesinin Karadeniz 
Konsorsiyumu, 9 ilde 40.000’e yakın KOBİ’ye 16 personel ile 
bölgedeki işletmelerin uluslararasılaşmasına katkı sağlamak, 
rekabet edebilirlik ve sürdürülebilirliği geliştirmek amacıyla 
hizmet vermektedir.  
 
Koordinatör kurumu Samsun Ticaret ve Sanayi Odası ve proje 
ortakları KOSGEB Samsun Müdürlüğü, KOSGEB Trabzon 
Müdürlüğü ve Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası proje 
uzmanları bölgedeki işletmeleri ziyaret etmekte ve projenin 
tanıtımı yapılarak işletmelerin faydalanabilecekleri hizmetler 
ve fırsatlar hakkında bilgiler verilmektedir. 
 

Bu kapsamda  Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası proje 
uzmanları  3 Mayıs ve 11 Mayıs 2018 tarihinde Türker Metin 
Onur, Elif Duman ve Sinan Köse tarafından gemi malzemeleri 
imalatı alanında faaliyet gösteren Akana Deniz Teknolojileri 
Sanayi Ticaret Ltd. Şti ve su ürünleri imalatında faaliyet 
gösteren Omega 61 Karadeniz Su Ve Tarım Ürünleri 
Yetiştiriciliği Mühendislik Ve Servis Hizmetleri İnşaat 
Taahhüt Turizm Gemi Sanayi Özel Eğitim Hizmetleri 
Hayvancılık Ve Besicilik firmalarına ziyaretler 
gerçekleştirdiler. Ürünlerini yurtdışına pazarlamayı 
hedefleyen ve aynı zamanda ARGE ve inovasyon çalışmaları 
bulunan firmalara Avrupa İşletmeler Ağı hizmetleri ve 
inovasyon çalışmalarına verilebilecek proje tabanlı destekler 
hakkında bilgiler verildi. 
 
Ayrıca Samsun Ticaret ve Sanayi Odası proje uzmanları Zeka 
Grup-Zeki Kahraman, Ceylan Medikal İmalat İthalat İhracat 
Dış Ticaret, Akalın Mobilya, Samsun Sünger Poliüretan 
Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi firmalarına ziyaretler 
gerçekleştirdiler. Proje uzmanları ziyaret sırasında işletmenin 
üretim süreci hakkında bilgiler alarak atılabilecek yeni 
adımlar, imalat süreçlerinin iyileştirilmesi, ihracata yönelik 
destekler ve yatırım destekleri konusunda firma yetkilisine 
bilgi verdiler. 
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Avrupa İşletmeler Ağı Karadeniz Konsorsiyumu Ortaklarından Trabzon 
Ticaret ve Sanayi Odası ‘’Trabzon’da Yenilikle Geleceğe’’ projesi 
kapsamında firmalara inovasyon danışmanlığı hizmeti vermeye 
başladı. 
 
Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası ‘’Trabzon’da Yenilikle 
Geleceğe’’ projesi kapsamında firmalara inovasyon 
danışmanlığı hizmeti vermeye başladı. Proje 
kapsamında Trabzon’da çeşitli sektörlerde faaliyet 
gösteren aşağıdaki 10 firmaya 2 aşamada danışmanlık 
hizmeti verilmektedir. 
 
• Kahvaltı Dünyası Ambalajlama Hayvancılık Nakliye 
Ve Gıda Sanayi Ticaret Ltd. Şti. 
• Tekmetsan Demir Çelik Metal Makine Sanayi İnşaat 
Taahhüt Nakliyat Ticaret Ltd. Şti. 
• Tisaş Trabzon Silah Sanayi A.Ş. 
• Özer Gıda Sanayi Ve Dış Ticaret Ltd. Şti. 
• Sözenler Yapı Market Ahşap Sanayi Ve Ticaret Ltd. 
Şti. 
• Omega 61 Karadeniz Su Ve Tarım Ürünleri 
Yetiştiriciliği Mühendislik Ve Servis Hizmetleri İnşaat 
Taahhüt Turizm Gemi Sanayi Özel Eğitim Hizmetleri 
Hayvancılık Ve Besicilik 
• Fındık Ocağı Gıda Maddeleri Sanayi Ve Ticaret Ltd. 
Şti. 

• Akana Deniz Teknolojileri Sanayi Ticaret Ltd. Şti.  
• Alpharms Savunma Sanayi Ltd. Şti. 
• Safir Dekor Orman Ürünleri Sanayi Ve Ticaret Ltd. 
Şti. 
 
Danışmanlığın birinci aşamasında 
• Imp3rove yaklaşımıyla inovasyon ölçümlenmesi,  
• Imp3rove değerlendirme raporunun oluşturulması 
ve yorumlanması,  
hizmetleri verilen firmaya bu çalışmada Imp3rove 
uzmanları Pelin DURTAŞ, Merve Gül BARUT ve Avrupa 
İşletmeler Ağı Karadeniz uzmanları eşlik etti. 
 
Danışmanlığın ikinci ayağı olan  
• İnovasyon stratejisinin geliştirilmesi 
• İnovasyon sisteminin kurulması 
• İnovasyon finansmanı 
ile ilgili hizmetler için her firmaya inovasyon 
danışmanları atandı ve danışmanlık süreçlerine 
başlanıldı. 
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Avrupa İşletmeler Ağı Karadeniz Konsorsiyumu Ortaklarından Trabzon 
Ticaret ve Sanayi Odası tarafından ‘’Trabzon’da Yenilikle Geleceğe’’ 
projesi kapsamında Trabzon’dan 10 firmaya verilen inovasyon 
danışmanlığı hizmeti tamamlandı. 
 
2 aşamalı yürütülen danışmanlık hizmetinin ilk ayağında mevcut inovasyon durumlarını Imp3rove aracı ile 
değerlendiren her bir firmaya, projenin ikinci ayağında kendileriyle ilgili veya kendilerine yakın sektörlerde deneyimi 
bulunan, alanlarında uzman 3 inovasyon danışmanı, Müfit Akyos, Onat TOTUK ve Doğan İNCESULU atandı. Avrupa 
işletmeler Ağı uzmanları ile birlikte firmaları yerinde inceleyen ve onları ürün, süreç, pazarlama ve organizasyonel 
alanlarda değerlendiren inovasyon uzmanları, firmalara ileriki dönemlerde ne tür eylemlerde bulunmaları gerektiği 
konusunda tespitlerde bulundular. 
 
Firmalarda yapılan, yönetim kurullarının da dahil olduğu toplantılar sonucu oluşturulan eylem planlarını hayata 
geçirmek konusunda Avrupa İşletmeler Ağı uzmanları, bundan sonraki süreçte de firmaları yakından takip edecektir. 
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Yenilikle Geleceğe Konferansında Avrupa İşletmeler Ağı Konuklara 
Tanıtıldı 
 
Avrupa İşletmeler Ağı Karadeniz Konsorsiyumu Ortaklarından Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası (TTSO) ve Doğu 
Karadeniz Kalkınma Ajansı (DOKA) işbirliğinde, Avrupa İşletmeler Ağı desteğiyle düzenlenen “Yenilikle Geleceğe” 
Konferansı öncesinde konuklara Avrupa İşletmeler Ağı çalışmaları hakkında bilgi verildi. 
 
Kokteyl alanında açılan standa gelen ziyaretçilere Avrupa İşletmeler Ağı’nın faaliyetleri hakkında bilgi veren 
uzmanlar, 2020 yılı sonuna kadar çalışmaların hız kesmeden devam edeceğini belirttiler. 
 
Avrupa İşletmeler Ağı Hakkında 
Avrupa İşletmeler Ağı, Dünya’da 60’dan fazla ülkede sanayi ve ticaret odalarını, bölgesel kalkınma ajanslarını ve 
üniversitelerin teknoloji merkezlerini kapsayan yaklaşık 600’ün üstünde ortak kuruluş ve 3000’in üzerinde uzmanla 
özellikle KOBİlere geniş yelpazede ücretsiz yardım, destek ve danışmanlık hizmeti sağlayan dünyanın en büyük iş 
ağıdır. 
 
Avrupa İşletmeler Ağı sizin için ne yapar? 
·     Avrupa İşletmeler Ağı, sizlere ücretsiz danışmanlık ve bilgilendirme hizmetleri sunar. 
·      Firmanızın yararlanabileceği fon kaynakları, bölgesel, ulusal ve uluslar arası destek, kredi ve hibeler, 
·     Fikri tescil hakları (marka, patent, faydalı model, coğrafi işaret, endüstriyel tasarım) konularında bilgilendirme, 
·     Ticari, teknolojik ve araştırma ortaklığı talep eden veya öneren kurum ve kuruluşlardan işbirliği teklifleri, 
·       İş yapabileceğiniz yeni firmalarla görüşebileceğiniz dünyaca ünlü sektörel fuarlar, 
·   Fon kaynaklarından yararlanmak için ortak arama ve proje yazım desteği, proje başvurusu ve proje yürütme 
süreci danışmanlığı konularında her türlü bilgiye Avrupa İşletmeler Ağı üzerinden ulaşabilirsiniz. 
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Avrupa İşletmeler Ağı Karadeniz Konsorsiyumu Eşleştirme Süreci 
Eğitimine katıldı 

 
19-20 Haziran 2018 tarihlerinde Belçika’nın Brüksel kendinde Avrupa Komisyonu tarafından düzenlenen Avrupa 
İşletmeler Ağı Eşleştirme Süreci konulu eğitime Avrupa İşletmeler Ağı Karadeniz Konsorsiyumu Koordinatörü 
Samsun Ticaret ve Sanayi Odası proje uzmanlarından Çağrı Işıtan katıldı. 
 
Eğitim faaliyeti firma merkezli yaklaşım ve Avrupa İşletmeler Ağı projesi çerçevesinde firmaların yolculuğu konulu 
bir sunumun Avrupa Komisyonu KOBİ Ajansı yetkilisi Darina Botsova’nın ve Kuzey Ren Vestfalya’daki Zenit 
İnnovasyon ve Teknik Merkezi yetkilisi Bernd Janson tarafından ortak bir sunumun gerçekleştirilmesi ile başladı. 
Devamında Brüksel Avrupa İşletmeler Ağı Ajansı yetkilisi Benjamin Carnec tarfından firmaların sürekli ihtiyaçları ile 
projeye dahil edilme süreçlerinin değerlendirildiği, Avrupa Komisyonu KOBİ Ajansı yetkilisi Martin Taslakov 
tarafından MERLİN sisteminde profil oluşturma konulu, Brüksel Avrupa İşletmeler Ağı Ajansı yetkilisi Elena Angiolini 
tarafından aracılık etkinlikleri konulu, Avrupa Komisyonu KOBİ Ajansı yetkilileri Marcı Cortopassi ve Makis Tikfesis 
tarafından eşleştirme faaliyetlerinin başarı ile verimliliklerinin izlenmesi konulu ve Avrupa Komisyonu KOBİ Ajansı 
yetkilileri Gunnar Matthiesen ve Thomas Steiert tarafından Avrupa İşletmeler Ağı projesinde yer alan çeşitli sektör 
ve tematik grupların tanıtıldığı sunumlar gerçekleştirildi.  
 
Eğitimin ikinci günü Brüksel Avrupa İşletmeler Ağı Ajansı yetkilisi Elena Angiolini ve Avrupa Komisyonu KOBİ Ajansı 
yetkilileri Darina Botsova, Makis Tikfesis ve Martin Taslakov tarafından oluşturulan çeşitli gruplarda katılımcılar ile 
Avrupa İşletmeler Ağı Projesi çerçevesinde işbirliği anlaşmaları, projeye firma dahil etme, MERLİN profilleri, ilgi 
beyanları ve eşleştirme faaliyetleri kapsamında katılımcılar ile yetkililer arasında soru-cevap ile bilgi ve deneyim 
paylaşımı gerçekleştirildi.  
 

Avrupa İşletmeler Ağı Karadeniz Konsorsiyumu “Avrupa İşletmeler Ağı 
H2020” Eğitimine katıldı 

 
24 Temmuz 2018 tarihinde, Ankara Sanayi Odası'nda düzenlenen "Avrupa İşletmeler Ağı H2020" etkinliğine Avrupa 
İşletmeler Ağı Karadeniz Konsorsiyumu Koordinatörü Samsun Ticaret ve Sanayi Odası proje uzmanlarından Çağrı 
Işıtan katıldı. 
 
Etkinlikte Avrupa İşletmeler Ağı İstanbul konsorsiyumunda yer alan Sabancı Üniversitesi'nden Cem Emre Memiş, 
H2020 projesinin kendileri tarafından nasıl yürütüldüğünü ve proje kapsamında genel olarak ve kendileri tarafından 
kullanılan araçların kullanımı ve çeşitliliği ile ilgili katılımcılar ile deneyimlerini ve bilgilerini paylaştılar.  
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AVRUPA İŞLETMELER AĞI İŞBİRLİĞİ TEKLİFLERİ 
 

Avrupa İşletmeler Ağı’nda bulunan 60’ın üzerinde ülkeden gelen İşbirliği Teklif ve Talepleri 
veritabanımıza kaydedilerek bölgemizden gelen talep ve öneriler doğrultusunda 
değerlendirilmektedir. 
 

Başlık: İç mekân aydınlatma, dekorasyon ürünleri ve mobilya distribütörü bir Polonya firması yeni tedarikçiler arıyor.   
Referans No: BRPL20180410001 
Yüksek kalitede tasarlanmış iç mekân aydınlatma ürünleri ve mobilya gibi ürünlerle ilgilenen Polonya’nın orta kesiminden bir 
firma Avrupa’dan mobilya, aydınlatma ve ev dekorasyonu alanında ürünler sunan üreticiler bulmak istiyor. Polonya firması 
ortaklık kuracağı firmanın ürünlerini Polonya pazarında satmak istiyor.  
 

Başlık: İngiltere merkezli bir firma ay çekirdeği tedarikçileri arıyor. 
Referans No: BRUK20180418001 
Tarımsal ürünlerin alım satımıyla ilgilenen İngiltere merkezli bir firma Jaguar tipi çizgili ay çekirdeği üreticileri ile fason üretim 
anlaşması yapmak istiyor. 
 

Başlık: Dondurulmuş gıda sektöründe faaliyet gösteren Romanyalı bir firma taze sebze üreticileri arıyor. 
Referans No: BRRO20170521001 
Taze sebze ve meyvelerin hızlı dondurulma yöntemiyle işlenmesi alanında uzmanlaşmış Romanyalı bir firma distribütörlük hizmet 
anlaşması çerçevesinde uzun süreli ortaklık kurabileceği bezelye, yeşil fasulye, biber, brokoli ve karnabahar tedarik edebilecek 
taze sebze üreticileri arıyor.  
 

Başlık: Gıda ürünü ticareti yapan Güney Koreli bir firma Avrupalı tedarikçiler arıyor. 
Referans No: BRKR20170419001 
2014 yılından bu yana gıda ticareti yapmakta olan Güney Kore firması uzun beyaz pirinç, mısır, beyaz rafine edilmiş şeker kamışı, 
ham kahverengi şeker, soya fasulyesi, tam buğday unu ve rafine buğday unu tedarikçileri ile distribütörlük anlaşması yapmak 
istiyor.  
 

Başlık: Alman bir KOBİ ahşap sandalye ürettirmek için üretim anlaşması yapabileceği ortaklar arıyor. 
Referans No: BRDE20180628001 
Raf olarak ta kullanılabilen ceviz ağacı ve fiberden yapılma hem kullanışlı hem de dekoratif sandalyeler tasarlamış olan Alman 
firması CAD programı kullanarak tasarladığı ürünlerini üretecek bir firma ile üretim anlaşması altında ortaklık kurmak istiyor. 
 

Başlık: Polonyalı bir firma ahşap ev kullanım ürünleri üreticileri arıyor. 
Referans No: BRPL20180705001 
24 yılı aşkın bir tecrübeye sahip ve çeşitli ahşap ürün üretiminde uzmanlaşmış Polonyalı bir firma ahşap askılık, raf, katlanabilir 
testere tezgâhı, kutu ve mobilya parçaları üretebilecek ortaklar arıyor. Polonyalı firma potansiyel ortakları ile distribütörlük 
anlaşması yapmak istiyor. 
 

Başlık: Katarlı bir tarım ve gıda dağıtım firması taze meyve, sebze ve çeşitli gıda ürünleri tedarikçileri arıyor. Referans No: 
BRQA20171219001Yerel pazara çiçek, taze sebze ve meyve tedariğinde bulunan Katarlı firma distribütörlük anlaşması 
çerçevesinde çalışabileceği gıda tedarikçileri ve üreticileri arıyor. 
 

Başlık: Polonyalı bir gıda ithalatçısı taze sebze ve meyve üreticileri ile distribütörlük anlaşması yapmak istiyor. 
Referans No: BRPL20180716001 
Portakal, muz, kivi, mandalina, elma, kavun, armut, şeftali, kayısı, üzüm, nektarin, limon, patlıcan ve salatalık gibi meyve sebze 
ithalatı ve dağıtımında faaliyet gösteren Polonyalı bir firma distribütörlük anlaşması çerçevesinde bu ürünleri alabileceği 
tedarikçiler arıyor. 
 

Siz de uluslararası işbirliğine varım diyorsanız  
www.blacksea-een.org adresini ziyaret edebilirsin

 

http://www.blacksea-een.org/

